
- ,-,--'-

(r- xdosioe 739 47 Kozlovice č. 343

Y5&fis'a-:
Z.eitu:.

Naše znďka: obecl 329 l2011-Tb.

Vyřizuje: Tobola

V Kozlovicích dne: 12. července 2011

RozHoDNUTÍ o oDMÍTNUTÍ čÁsTI ŽÁDosTI

obec Kozlovice,739 4'1 Kozlovice č. 343' jako povirrný subjekt dle ustanovení $ 2 odst. 1

zákona č. 106/1999 Sb.' q syqbodném písírpu k.i::formacím. ve znění nnzrlěišLcb přqdpisů'
lc l'ěci ádosti pana K j.10.] s

ou-av4 o podání informací dle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu.k 1ruortrrar,r''',

rr aění pozdějších pŤedpisů' rozhodl v souladu s ustanovením $ 15 odst. l zákona
ě 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infornacírn, ..'e znění pozdějších předpisů'
t.kto :

Ždost žadatele pana - 't
7f; 00 Ostrava, ve které žádá obec Kozlovice o podáni iníormace v souvislosti
r r1-budováním vodovodu do lokaliťy Rybí' se dle ustanovení $ 2 odst. 4 zákona
ě 10,6/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšich předpisů'

částečně odmítá'

l to v rozsahu bodů 1 - 8 jeho žádosti ze dne 2' 5. 2011.

odnr'odnění
=-=

Ž"darel pan B 94

podal dne 2.5.201I,y souladu s ustanovením $ 13 odst. 1 zíkona č. 10611999 Sb., o svobodném

$ístrrpu k iďormacím, ve zrrění pozděj ších předpisů, Žádost o podání iďormací d1e qi še

ciovaného zákona. Jeho Žádosti dkající se podání iďormací v souvislosti s r.ybudováním
rndovodu v lokalitě Rybí nelze ze strany obce Kozlovice , jako povirrného subjektu, r'yhovět
s plném rozsahu, protoŽe stavba vodovodu /investiční akce/, na kterou se žadatel ve své žádosti
r bodech 1 _ 8 dotazuj e, ve sku1ečnosti neexisfuje a nebyla nikdy zrealizována. V současné

době existuje pouze územní rozhodnutí na stavbu: 
', 

Prodloúení vodovodu Koz1ovice, lokalita
Rrtí".

T#on: 558 697 2o5 lčoi 00296821 e-mail: kozlovice@koz]ovice'cz
ra: 558697 645 Bankor'rrí spojení: ČsoBa.s.,č'ú. 163215866/0300 http: www. kozlovice.cz



I)le ustanovení $ 2 odst. 4 zitkona č.10611999 Sb.' o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů, se povinnost poskytovat informace netyká dotazů na názory,
budoucí rozhodnuti a rytváření nových informací.
V našenr případě se jedná o neexistující a zatim nezrealizovanou star'bu (prodlouŽení)

vodovodu do lokality Rybí a proto by1o rozhodnuto, jak je uvedeno ve wýrokové části tohoto

rozhodnutí.

Pokud se jedná o poskytnutí informace k bodu 9 Žádosti, ve k1eré žádá pan obec

Kozlovice o podání informace, a to kdy bude stavba sloužit občanům lokality Rybí, případně k
jakému účelu stavba třetím rokem slouŽí, pak obec Kozlovice sděluje, že v případě realizace
stavby (prodlouŽení) vodovodu do lokality Rybí se i'1'rržij e stávající cbraničky, která byla
zabudována v lámci stavby .,Rekonstrukce mostu ev' číslo 4861 _ 4 přes ondřejnici, na si]nici

číslo III/4861 v k.ú. Kozlovice", čímŽ se předejde nak1adným následným výkopovým pracím,

které by byly při případné realizaci stavby v budoucnu nezbyné. V případě' Že budou lryÍizena
veškerá potřebná povolení k realizaci stavby (prodloužení) vodovodu a získány potřebné

ťrnanční prostředky, by mohla bf tato stavba pro lokalitu Rybí a její obyvate1e v budoucnu

zte61izovóna. Vroce 2011 s realizací stavby (prodlouŽením) vodovodu Kozlovice, iokalita
Rybí nepočítáme.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí o odmítnutí části Žádosti o podání iďormací lze podat odr'olaní dle

ustanovení $ 16 odst. 1 zákona č' 106n999 Sb., o svobodném přístupu k iďormacím, ve Zlrění

pozdějších předpisů.

(,-.-

Rozdělovník'_ 
-

)

1.
2.

pan
obec

k
Koztur rce' 739 47 Kozlovice č.p. 343

Telefon: 558 697 205
Fax: 558 69'J 645

IČo: o0296821
Bankovrrí spojení: ČSoB a. s., č' ú. 1ó3215866/0300

e-mail: kozlovice@kozlovice.cz
http: www.kozlovice.cz


